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Prijímateľ finančného príspevku Mesto Banská Bystrica

1 Poskytovateľ sociálnej služby
Obchodné meno/názov Mesto Banská Bystrica
IČO 00313271
Sídlo Československej armády 1141/26, 974 01 Banská 

Bystrica

1.1 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6614/22, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 4,10959 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 2
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 739,73 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 747,95 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 756,16 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 756,16 €

Finančný príspevok za zariadenie 3 000,00 €

1.2 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6614/26, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 4,10959 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 1
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 369,86 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 373,97 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 378,08 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 378,09 €

Finančný príspevok za zariadenie 1 500,00 €
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1.3 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6613/16, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie pre seniorov
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 16,70959 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 16
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 24 061,81 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 24 329,16 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 24 596,52 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 24 596,51 €

Finančný príspevok za zariadenie 97 584,00 €

1.4 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6613/18, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie pre seniorov
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 17,53973 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 16
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 25 257,21 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 25 537,85 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 25 818,48 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 25 818,46 €

Finančný príspevok za zariadenie 102 432,00 €

1.5 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6613/20, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie pre seniorov
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 15,81370 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 16
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 22 771,73 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 23 024,75 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 23 277,77 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 23 277,75 €

Finančný príspevok za zariadenie 92 352,00 €



Príloha č. 1
k zmluve o poskytnutí finančného príspevku

reg. číslo: 1694/2022-M_ODFSS

Konkretizácia finančného príspevku na poskytovanie sociálnej služby

3 / 6

1.6 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6614/22, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie pre seniorov
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 15,20927 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 13
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 17 794,85 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 17 992,57 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 18 190,29 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 18 190,29 €

Finančný príspevok za zariadenie 72 168,00 €

1.7 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6614/24, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie pre seniorov
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 19,02153 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 14
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 23 967,13 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 24 233,43 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 24 499,73 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 24 499,71 €

Finančný príspevok za zariadenie 97 200,00 €

1.8 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6614/26, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie pre seniorov
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 19,08643 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 11
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 18 895,57 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 19 105,52 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 19 315,47 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 19 315,44 €

Finančný príspevok za zariadenie 76 632,00 €
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1.9 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6613/16, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie opatrovateľskej služby
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 19,28767 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 6
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 10 415,34 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 10 531,07 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 10 646,79 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 10 646,80 €

Finančný príspevok za zariadenie 42 240,00 €

1.10 Názov zariadenia Komunitné multifunkčné centrum - KOMUCE, 
Banská Bystrica

Adresa poskytovania Krivánska 6614/26, 974 11 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie opatrovateľskej služby
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 19,60391 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 7
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 12 350,46 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 12 487,69 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 12 624,92 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 12 624,93 €

Finančný príspevok za zariadenie 50 088,00 €

1.11 Názov zariadenia Zariadenie pre seniorov Jeseň
Adresa poskytovania Internátna 1869/10, 974 04 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 4,10959 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 10
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 3 698,63 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 3 739,73 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 3 780,82 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 3 780,82 €

Finančný príspevok za zariadenie 15 000,00 €
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1.12 Názov zariadenia Zariadenie pre seniorov Jeseň
Adresa poskytovania Družby 1870/25, 974 04 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie opatrovateľskej služby
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 19,45704 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 11
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 19 262,47 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 19 476,50 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 19 690,52 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 19 690,51 €

Finančný príspevok za zariadenie 78 120,00 €

1.13 Názov zariadenia Stredisko sociálnych služieb
Adresa poskytovania 9.mája 5965/74, 974 01 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie opatrovateľskej služby
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 12,57235 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 22
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 24 893,25 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 25 169,84 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 25 446,44 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 25 446,47 €

Finančný príspevok za zariadenie 100 956,00 €

1.14 Názov zariadenia Stredisko sociálnych služieb
Adresa poskytovania Robotnícka 1714/12, 974 01 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby denný stacionár
Forma sociálnej služby ambulantná
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 8,97600 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 10
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 5 654,88 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 5 654,88 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 5 565,12 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 5 565,12 €

Finančný príspevok za zariadenie 22 440,00 €
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1.15 Názov zariadenia Stredisko sociálnych služieb
Adresa poskytovania 9.mája 5965/74, 974 01 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie pre seniorov
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 12,29589 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 14
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 15 492,82 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 15 664,96 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 15 837,11 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 15 837,11 €

Finančný príspevok za zariadenie 62 832,00 €

1.16 Názov zariadenia Zariadenie pre seniorov Jeseň
Adresa poskytovania Internátna 1869/10, 974 04 Banská Bystrica
Druh sociálnej služby zariadenie pre seniorov
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 17,98153 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 81
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 131 085,35 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 132 541,86 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 133 998,36 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 133 998,43 €

Finančný príspevok za zariadenie 531 624,00 €

Finančný príspevok spolu 1 446 168,00 €


	2 669
	26 602
	26 603
	26 605
	26 607
	26 609
	26 610
	26 611
	26 612
	26 613
	26 614
	26 615
	26 616
	26 617
	26 618
	26 619
	27 489


